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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81819030A

2. Data e Regjistrimit 19/06/2018
3. Emri i Subjektit KOMITET BALKANSKY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Pallati 1 
Maji, Shkalla 9, Apartamenti 19 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbimet e saj ndaj shoqerive ne fushen e krijimit te 

biznesit, inovacionit dhe zhvillimin e biznesit; Studime 
tregu, menaxhime cilesie, trajnime; Shoqeria ofron sherbime 
specifike ne vijim: Promovimi i produkteve dhe pozicionimi 
i produkteve. Studime, hulumtime dhe sherbime; Mbeshtetje 
per krijimin e ndermarrjeve te reja; Plane Marketingu; Plane 
Komunikimi; Aktivitete te takimeve te bizneseve, brenda 
dhe jashte vendit; Organizim dhe pjesemarrje ne evente dhe 
panaire nderkombetare; Studime, hulumtime dhe sherbime. 
Aktivitete mbeshtetese per zhvillimin e hulumtimit industrial 
dhe inovacionit teknologjik ne industrine ushqimore, ne 
bashkepunim me institucionet shkencore, hulumtime per 
identifikimin e mundesive te biznesit ne tregjet e huaja.
AURELIO MARIA VOARINO10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2019                Deri: 
11. Ortakët AURELIO MARIAVOARINO

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00



2

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOMITET BALKANSKY
E-Mail: 2018komitet@gmail.com  
Telefon: 0697073366  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-824650-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-099644-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.02.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallati 1 Maji, Shkalla 9, Apartamenti 19;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Nr.134/1, Ap.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-366324-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
09.10.2019, ku është vendosur: Fillimi i procedurës së likuidimit të shoqërisë. Emërimi i 
likuiduesit të shoqërisë AURELIO MARIA VOARINO.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("AURELIO MARIA VOARINO")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94B18E9-550A-498F-A72B-845CF049764D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CD54F0-EA58-49E7-B4F7-B8F2FDC3B241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86ABD6B-ADF4-44F4-B27E-4C1051C362AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86ABD6B-ADF4-44F4-B27E-4C1051C362AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60FFEB8-E055-44BE-B77D-EB6388199DFC
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eshte shtuar likuiduesi:            ("AURELIO MARIA VOARINO")                      Nga 
data "09/10/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 27/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076CA40C-4083-41C2-89E9-0ACE50C4C9D0

